TRANSPORTE E NAVEGAÇÃO LTDA (CNPJ:
04.473.078/0001-84).
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDIMENTO DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE AUTAZES-AM.
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da data
de sua assinatura.
 
VALOR GLOBAL: R$ 10.998.530,00 (Dez milhões,
novecentos e noventa e oito mil, quinhentos e trinta reais).
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Unidade: 02.07 – SEC. MUNIC. DE EDUCAÇÃO DESP.
LAZER - SEMED
Proj./Ativ.: 2.020 – Encargos Transp. Escolar – PNATE
Infantil
Proj./Ativ.: 2.021 – Manutenção e Funcionamento do Ensino
Fundamental
Proj./Ativ.: 2.061 – Encargos Transp.